

Mindbo ApS
Sprogøvej 14 A, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 34 73 82 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2016.

Finn Christensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mindbo ApS
 Sprogøvej 14 A
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 34 73 82 38
 Stiftet: 15. november 2012
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 3. regnskabsår

Direktion

Finn Christensen, Direktør

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive fiskeri med kt. "Stormy" L. 415.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.188.673 kr. mod 1.159.850 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	10.088.672	5.728.813
1 Personaleomkostninger	-5.485.140	-3.653.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.195	-276.983
Driftsresultat	4.295.337	1.798.709
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.368	-239.698
Resultat før skat	4.157.972	1.559.011
3 Skat af årets resultat	-969.299	-399.161
Årets resultat	3.188.673	1.159.850
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	108.000
Overføres til overført resultat	2.963.673	1.051.850
Disponeret i alt	3.188.673	1.159.850

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Redskabshus	346.733	0
5 Skib	5.943.466	5.769.665
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.475	66.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.412.674</u>	<u>5.835.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.412.674</u>	<u>5.835.665</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	27.306	182
Periodeafgrænsningsposter	1.116.279	170.115
Tilgodehavender i alt	<u>1.143.585</u>	<u>170.297</u>
Likvide beholdninger	<u>3.199.950</u>	<u>1.421.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.343.535</u>	<u>1.592.135</u>
Aktiver i alt	<u>10.756.209</u>	<u>7.427.800</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7 Virksomhedskapital		90.000	90.000
8 Overført resultat		4.354.735	1.391.062
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	108.000
Egenkapital i alt		<u>4.669.735</u>	<u>1.589.062</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		816.895	697.233
Hensatte forpligtelser i alt		<u>816.895</u>	<u>697.233</u>
Gældsforpligtelser			
10 Kreditinstitutter i øvrigt		218.750	343.750
11 Gæld til pengeinstitutter		0	900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>218.750</u>	<u>1.243.750</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		125.000	425.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.843.232	1.565.327
Selskabsskat		849.637	243.381
Anden gæld		2.232.960	1.664.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.050.829</u>	<u>3.897.755</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.269.579</u>	<u>5.141.505</u>
Passiver i alt		<u>10.756.209</u>	<u>7.427.800</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.871.163	3.143.539
Pensioner	144.892	123.941
Andre omkostninger til social sikring	125.944	102.464
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>343.141</u>	<u>283.177</u>
	<u>5.485.140</u>	<u>3.653.121</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	62.686	83.977
Andre renteomkostninger	<u>74.682</u>	<u>155.721</u>
	<u>137.368</u>	<u>239.698</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	849.637	243.381
Årets regulering af udskudt skat	<u>119.662</u>	<u>155.780</u>
	<u>969.299</u>	<u>399.161</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Redskabshus		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	361.180	0
Kostpris 31. december	361.180	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-14.447	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-14.447	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	346.733	0
5. Skib		
Kostpris 1. januar	6.301.641	6.301.641
Tilgang i årets løb	441.524	0
Kostpris 31. december	6.743.165	6.301.641
Af- og nedskrivninger 1. januar	-531.976	-276.893
Årets afskrivninger	-267.723	-255.083
Af- og nedskrivninger 31. december	-799.699	-531.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.943.466	5.769.665
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	109.800	109.800
Tilgang i årets løb	82.500	0
Kostpris 31. december	192.300	109.800
Af- og nedskrivninger 1. januar	-43.800	-21.900
Årets afskrivninger	-26.025	-21.900
Af- og nedskrivninger 31. december	-69.825	-43.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december	122.475	66.000

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	90.000	90.000
	90.000	90.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.391.062	339.212
Årets overførte overskud eller underskud	2.963.673	1.051.850
	4.354.735	1.391.062
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	225.000	108.000
	225.000	108.000
10. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	343.750	468.750
Heraf forfalder inden for 1 år	-125.000	-125.000
	218.750	343.750
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-300.000
	0	900.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev nom. kr. 6.500.000 med sikkerhed i skib, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.947.566, for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Der er udstedt ejerpantebrev nom. kr. 500.000 med sikkerhed i skib til generationsskifteselskabet Thyborøn-Thorminde A/S.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti på kr. 430.000 overfor selskabets brændstofleverandør.

Herudover er der ingen pantehæftelser eller sikkerhedsstillelser.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en 3-årig aftale om leje af fiskerirettigheder. Den årlige leje er estimeret til 4-7 mio kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stormy ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter 15. november 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.